
28.05.2023

Ergebnisse1. LC Villach Meeting +  Kids Bewerbe

K - Villach - Stadion Lind

100 Meter  AK - M  - ZL 28.05.2023 15:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Komron AMINOV1 11,56 s860 KAZ2001KLC PB

Noah KROPIUNIK2 11,57 s868 AUT2001KLC PB

Jakub ZEMBATY3 11,81 s913 POL2005LC Villach PB

Fabian GRAßL4 12,28 s896 AUT2006LC Villach PB

Justin KAUS5 12,36 s897 AUT2004LC Villach PB

Sebastian BRAJER6 12,61 s864 AUT2008KLC PB

Richard PETERL7 13,41 s886 AUT1962LAC Klagenfurt SB

Valentin TOPITSCHNIG8 14,93 s891 AUT1950LAC Klagenfurt SB

Georg WLK9 15,32 s876 AUT1958KLC SB

Mathias BRAJER10 18,31 s863 AUT2013KLC

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

KLC 2001 KAZ860 11,56 s1 Komron AMINOV PB

KLC 2001 AUT868 11,57 s2 Noah KROPIUNIK PB

LC Villach 2005 POL913 11,81 s3 Jakub ZEMBATY PB

LC Villach 2006 AUT896 12,28 s4 Fabian GRAßL PB

LC Villach 2004 AUT897 12,36 s5 Justin KAUS PB

KLC 2008 AUT864 12,61 s6 Sebastian BRAJER PB

Wind: -0,1Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Klagenfurt 1962 AUT886 13,41 s1 Richard PETERL SB

LAC Klagenfurt 1950 AUT891 14,93 s2 Valentin TOPITSCHNIG SB

KLC 1958 AUT876 15,32 s3 Georg WLK SB

KLC 2013 AUT863 18,31 s4 Mathias BRAJER

200 Meter  AK - M  - ZL 28.05.2023 17:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Vasily KLIMOV1 22,72 s866 AUT2005KLC SB

Noah KROPIUNIK2 23,28 s868 AUT2001KLC PB

Jakub ZEMBATY3 23,50 s913 POL2005LC Villach PB

Komron AMINOV4 23,55 s860 KAZ2001KLC PB

Simon SCHRETTER5 24,73 s593 AUT2002KLC PB

Fabian GRAßL6 25,49 s896 AUT2006LC Villach PB

Sebastian BRAJER7 26,89 s864 AUT2008KLC SB

Valentin TOPITSCHNIG8 30,63 s891 AUT1950LAC Klagenfurt SB

Domokos MAYER9 31,09 s924 AUT2009TLC-ASKÖ Feldkirchen

Georg WLK10 31,19 s876 AUT1958KLC SB
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Anton GOLJA11 38,67 s859 AUT1951Carinthian Runners PB

Theodor MAYER12 40,49 s925 AUT2012TLC-ASKÖ Feldkirchen

Richard PETERL DNS886 AUT1962LAC Klagenfurt

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

KLC 2005 AUT866 22,72 s1 Vasily KLIMOV SB

KLC 2001 AUT868 23,28 s2 Noah KROPIUNIK PB

LC Villach 2005 POL913 23,50 s3 Jakub ZEMBATY PB

KLC 2001 KAZ860 23,55 s4 Komron AMINOV PB

KLC 2002 AUT593 24,73 s5 Simon SCHRETTER PB

LC Villach 2006 AUT896 25,49 s6 Fabian GRAßL PB

KLC 2008 AUT864 26,89 s7 Sebastian BRAJER SB

Wind: 0,2Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Klagenfurt 1950 AUT891 30,63 s1 Valentin TOPITSCHNIG SB

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2009 AUT924 31,09 s2 Domokos MAYER

KLC 1958 AUT876 31,19 s3 Georg WLK SB

Carinthian Runners 1951 AUT859 38,67 s4 Anton GOLJA PB

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2012 AUT925 40,49 s5 Theodor MAYER

LAC Klagenfurt 1962 AUT886 DNSRichard PETERL

1000 Meter  AK - M  - ZL 28.05.2023 17:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sebastian AMBROSCH1 2:49,97 min893 AUT2005LC Villach PB

Marco TIEFENBACHER2 2:50,68 min934 AUT2007Tri Team Klagenfurt PB

Valentin LIEBHARD3 2:51,79 min900 AUT2008LC Villach PB

3000 Meter  AK - M  - ZL 28.05.2023 18:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Leon IVANTSCHITSCH1 9:41,04 min932 AUT2008Tri Team Klagenfurt PB

Florian SCHIPFLINGER2 10:06,23 min905 AUT1982LC Villach PB

Rene SCHROTTNER3 11:23,81 min933 AUT1989Tri Team Klagenfurt SB

Domokos MAYER4 14:20,08 min924 AUT2009TLC-ASKÖ Feldkirchen

Speerwurf 600g U16 - M  - F 28.05.2023 17:15
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Domokos MAYER1 13,00 m924 AUT2009TLC-ASKÖ Feldkirchen

Name 1 2 3 4 5 6

Domokos MAYER 9,40 12,24 x 12,50 x 13,00

60 Meter  U14 - M  - ZL 28.05.2023 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob STERNAD1 8,82 s889 AUT2010LAC Klagenfurt

Noah BRÄUHAUPT2 9,62 s878 AUT2011LAC Klagenfurt

Matteo CUONI3 9,85 s880 AUT2013LAC Klagenfurt

Leo KURY4 9,99 s882 AUT2014LAC Klagenfurt

Maximilian HUBER5 10,69 s881 AUT2012LAC Klagenfurt

Jonas SCHWARZL6 10,75 s929 AUT2014TLC-ASKÖ Feldkirchen

Theodor MAYER7 10,97 s925 AUT2012TLC-ASKÖ Feldkirchen

Mathias BRAJER8 11,33 s863 AUT2013KLC

Nikolaus GRIMSCHITZ9 11,73 s590 AUT2015LAC Klagenfurt

Richard PETERLa.W. 8,42 s886 AUT1962LAC Klagenfurt SB

David WALDNER DNS912 AUT2013LC Villach

Wind: -1,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Klagenfurt 2013 AUT880 9,85 s1 Matteo CUONI

LAC Klagenfurt 2014 AUT882 9,99 s2 Leo KURY

LAC Klagenfurt 2012 AUT881 10,69 s3 Maximilian HUBER

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2014 AUT929 10,75 s4 Jonas SCHWARZL

LC Villach 2013 AUT912 DNSDavid WALDNER

Wind: 0,7Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Klagenfurt 2010 AUT889 8,82 s1 Jakob STERNAD

LAC Klagenfurt 2011 AUT878 9,62 s2 Noah BRÄUHAUPT

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2012 AUT925 10,97 s3 Theodor MAYER

KLC 2013 AUT863 11,33 s4 Mathias BRAJER

LAC Klagenfurt 2015 AUT590 11,73 s5 Nikolaus GRIMSCHITZ

LAC Klagenfurt 1962 AUT886 8,42 sa.W. Richard PETERL SB

1000 Meter  U14 - M  - ZL 28.05.2023 17:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob STERNAD1 3:51,70 min889 AUT2010LAC Klagenfurt

Noah BRÄUHAUPT2 4:01,24 min878 AUT2011LAC Klagenfurt

Theodor MAYER3 4:29,39 min925 AUT2012TLC-ASKÖ Feldkirchen
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Vortexwurf 130g U14 - M  - F 28.05.2023 16:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob STERNAD1 42,71 m889 AUT2010LAC Klagenfurt

Matteo CUONI2 36,68 m880 AUT2013LAC Klagenfurt

Noah BRÄUHAUPT3 26,47 m878 AUT2011LAC Klagenfurt

Theodor MAYER4 25,50 m925 AUT2012TLC-ASKÖ Feldkirchen

Leo KURY5 22,87 m882 AUT2014LAC Klagenfurt

Maximilian HUBER6 19,69 m881 AUT2012LAC Klagenfurt

Jonas SCHWARZL7 18,52 m929 AUT2014TLC-ASKÖ Feldkirchen

Mathias BRAJER8 15,20 m863 AUT2013KLC

Nikolaus GRIMSCHITZ9 9,02 m590 AUT2015LAC Klagenfurt

David WALDNER DNS912 AUT2013LC Villach

Name 1 2 3

Jakob STERNAD 42,71

Matteo CUONI 36,68

Noah BRÄUHAUPT 26,47

Theodor MAYER 25,50

Leo KURY 22,87

Maximilian HUBER 19,69

Jonas SCHWARZL 18,52

Mathias BRAJER 15,20

Nikolaus GRIMSCHITZ 9,02

David WALDNER

1000 Meter  U12 - M  - ZL 28.05.2023 17:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Matteo CUONI1 3:42,80 min880 AUT2013LAC Klagenfurt

Leo KURY DNS882 AUT2014LAC Klagenfurt

100 Meter  AK - W  - ZL 28.05.2023 15:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lorena MIKLAU1 12,65 s885 AUT2004LAC Klagenfurt SB

Maja KROPIUNIK2 12,66 s867 AUT2000KLC PB
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Lilly PLEßNITZER3 12,80 s871 AUT2005KLC SB

Katharina JUST4 13,04 s865 AUT2006KLC SB

Estelle MIKLAU5 13,27 s884 AUT2007LAC Klagenfurt SB

Yanet Kifle BEKURETSION6 13,52 s862 ERI2005KLC SB

Nina SCHNEIDER7 13,59 s888 AUT2009LAC Klagenfurt PB

Dunja LODETA8 13,59 s870 CRO2009KLC PB

Elisabeth BLUCH9 13,60 s877 AUT2004LAC Klagenfurt SB

Ina SLAMANIG10 13,77 s873 AUT2008KLC PB

Laurena KRAINZ11 14,11 s936 AUT2008VST Laas PB

Magdalena KULNIK12 14,37 s869 AUT1977KLC SB

Lara FRANK13 14,79 s587 AUT2006LC Villach PB

Eva SCHUSTEREDER14 15,20 s906 AUT2006LC Villach PB

Maya Katharina REPITSCH15 15,39 s887 AUT2012LAC Klagenfurt PB

Elina GANZER DNS935 AUT2010U. Raika Lienz

Wind: 0,4Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Klagenfurt 2004 AUT885 12,65 s1 Lorena MIKLAU SB

KLC 2000 AUT867 12,66 s2 Maja KROPIUNIK PB

KLC 2005 AUT871 12,80 s3 Lilly PLEßNITZER SB

KLC 2006 AUT865 13,04 s4 Katharina JUST SB

LAC Klagenfurt 2007 AUT884 13,27 s5 Estelle MIKLAU SB

KLC 2005 ERI862 13,52 s6 Yanet Kifle BEKURETSION SB

KLC 2009 CRO870 13,59 s7 Dunja LODETA PB

LAC Klagenfurt 2004 AUT877 13,60 s8 Elisabeth BLUCH SB

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Klagenfurt 2009 AUT888 13,59 s1 Nina SCHNEIDER PB

KLC 2008 AUT873 13,77 s2 Ina SLAMANIG PB

VST Laas 2008 AUT936 14,11 s3 Laurena KRAINZ PB

KLC 1977 AUT869 14,37 s4 Magdalena KULNIK SB

LC Villach 2006 AUT587 14,79 s5 Lara FRANK PB

LC Villach 2006 AUT906 15,20 s6 Eva SCHUSTEREDER PB

LAC Klagenfurt 2012 AUT887 15,39 s7 Maya Katharina REPITSCH PB

U. Raika Lienz 2010 AUT935 DNSElina GANZER

200 Meter  AK - W  - ZL 28.05.2023 16:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Maja KROPIUNIK1 25,70 s867 AUT2000KLC PB

Lilly PLEßNITZER2 25,99 s871 AUT2005KLC SB

Lorena MIKLAU3 26,87 s885 AUT2004LAC Klagenfurt SB

Yanet Kifle BEKURETSION4 27,36 s862 ERI2005KLC PB

Katharina JUST5 27,62 s865 AUT2006KLC SB

Elisabeth BLUCH6 27,84 s877 AUT2004LAC Klagenfurt SB

Dunja LODETA7 27,87 s870 CRO2009KLC PB

Estelle MIKLAU8 28,08 s884 AUT2007LAC Klagenfurt SB

Nina SCHNEIDER9 28,12 s888 AUT2009LAC Klagenfurt PB
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Marlene Akanke SPREITZHOFER10 28,47 s858 AUT2010ATSE Graz PB

Magdalena KULNIK11 28,75 s869 AUT1977KLC SB

Alina PEWAL12 29,34 s901 AUT2003LC Villach SB

Laurena KRAINZ13 29,51 s936 AUT2008VST Laas SB

Megi QYOPA14 31,28 s928 AUT2010TLC-ASKÖ Feldkirchen

Eva SCHUSTEREDER15 31,31 s906 AUT2006LC Villach PB

Lisa BIERBAUMER16 31,35 s915 AUT2010TLC-ASKÖ Feldkirchen

Philomena SAURUGG17 31,78 s588 AUT2008Allgemeiner Turnverein Gr... PB

Ronja KNALLNIG18 32,01 s920 AUT2011TLC-ASKÖ Feldkirchen

Dorothea Lucia SPREITZHOFER19 32,97 s857 AUT2012ATSE Graz PB

Ylvie LORENZ20 35,97 s923 AUT2011TLC-ASKÖ Feldkirchen

Micaela TROGLIA GAMBA21 37,33 s875 ITA1973KLC PB

Elina GANZER DNS935 AUT2010U. Raika Lienz

Wind: -0,4Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

KLC 2000 AUT867 25,70 s1 Maja KROPIUNIK PB

KLC 2005 AUT871 25,99 s2 Lilly PLEßNITZER SB

LAC Klagenfurt 2004 AUT885 26,87 s3 Lorena MIKLAU SB

KLC 2005 ERI862 27,36 s4 Yanet Kifle BEKURETSION PB

KLC 2006 AUT865 27,62 s5 Katharina JUST SB

LAC Klagenfurt 2004 AUT877 27,84 s6 Elisabeth BLUCH SB

KLC 2009 CRO870 27,87 s7 Dunja LODETA PB

LAC Klagenfurt 2007 AUT884 28,08 s8 Estelle MIKLAU SB

Wind: -0,8Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Klagenfurt 2009 AUT888 28,12 s1 Nina SCHNEIDER PB

ATSE Graz 2010 AUT858 28,47 s2 Marlene Akanke SPREITZHOFER PB

KLC 1977 AUT869 28,75 s3 Magdalena KULNIK SB

LC Villach 2003 AUT901 29,34 s4 Alina PEWAL SB

VST Laas 2008 AUT936 29,51 s5 Laurena KRAINZ SB

Allgemeiner Turnverein Gr... 2008 AUT588 31,78 s6 Philomena SAURUGG PB

U. Raika Lienz 2010 AUT935 DNSElina GANZER

Wind: -0,8Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2010 AUT928 31,28 s1 Megi QYOPA

LC Villach 2006 AUT906 31,31 s2 Eva SCHUSTEREDER PB

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2010 AUT915 31,35 s3 Lisa BIERBAUMER

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2011 AUT920 32,01 s4 Ronja KNALLNIG

ATSE Graz 2012 AUT857 32,97 s5 Dorothea Lucia SPREITZHOFER PB

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2011 AUT923 35,97 s6 Ylvie LORENZ

KLC 1973 ITA875 37,33 s7 Micaela TROGLIA GAMBA PB

1000 Meter  AK - W  - ZL 28.05.2023 17:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marie SINNEGGER1 3:19,64 min907 AUT2009LC Villach PB
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Alissa LIEBHARD2 3:28,84 min899 AUT2008LC Villach

Mersi Kifle BEKURETSION3 3:32,65 min594 ERI2009KLC

Julia SUSITI4 3:41,95 min908 AUT2007LC Villach SB

Nicole Dr.  REPITSCH5 4:08,79 min589 AUT1973LAC Klagenfurt

Ina SLAMANIG DNS873 AUT2008KLC

Ana SLAMANIG DNS872 AUT2008KLC

3000 Meter  AK - W  - ZL 28.05.2023 18:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lia-Laureen EBNER1 12:13,49 min894 AUT2007LC Villach PB

Speerwurf 600g AK - W  - F 28.05.2023 17:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Julia PRESSLINGER1 25,67 m902 AUT2003LC Villach SB

Name 1 2 3 4 5 6

Julia PRESSLINGER x 21,66 22,61 24,78 24,90 25,67

Speerwurf 400g U16 - W  - F 28.05.2023 17:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Philomena SAURUGG1 32,94 m588 AUT2008Allgemeiner Turnverein Gr...

Name 1 2 3 4 5 6

Philomena SAURUGG 31,09 32,94 x x 32,64 x

60 Meter  U14 - W  - ZL 28.05.2023 16:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marlene Akanke SPREITZHOFER1 8,72 s858 AUT2010ATSE Graz PB

Romina Joy KURY2 8,97 s883 AUT2011LAC Klagenfurt PB

Vanessa STEßL3 9,02 s890 AUT2010LAC Klagenfurt PB
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Jasmin WINKLER4 9,22 s591 AUT2010KLC SB

Lisa BIERBAUMER5 9,22 s915 AUT2010TLC-ASKÖ Feldkirchen

Ronja KNALLNIG6 9,39 s920 AUT2011TLC-ASKÖ Feldkirchen

Megi QYOPA7 9,52 s928 AUT2010TLC-ASKÖ Feldkirchen

Lilly TRÖBACHER8 9,58 s892 AUT2011LAC Klagenfurt

Alexandria KOVALCHUK9 9,65 s592 GER2013KLC PB

Dorothea Lucia SPREITZHOFER10 9,88 s857 AUT2012ATSE Graz SB

Amelie TIFFNER11 9,99 s909 AUT2012LC Villach

Leah FÜRNIß12 10,34 s895 AUT2012LC Villach

Ylvie LORENZ13 10,62 s923 AUT2011TLC-ASKÖ Feldkirchen

Lisa HOLZER14 10,76 s917 AUT2014TLC-ASKÖ Feldkirchen

Klea QUOPA15 10,82 s927 AUT2015TLC-ASKÖ Feldkirchen

Annika TIFFNER16 10,86 s910 AUT2015LC Villach

Fabienne OBMANN17 11,01 s926 AUT2013TLC-ASKÖ Feldkirchen

Helena PRODNIK18 11,07 s903 AUT2013LC Villach

Mia HUBER19 11,22 s918 AUT2013TLC-ASKÖ Feldkirchen

Mona KLAMMER20 11,46 s919 AUT2015TLC-ASKÖ Feldkirchen

Luisa PRODNIK21 11,89 s904 AUT2016LC Villach

Anna GRAZIANI22 12,31 s916 AUT2014TLC-ASKÖ Feldkirchen

Elisa BÄRNTHALER23 12,37 s914 AUT2013TLC-ASKÖ Feldkirchen

Emily KOBAN24 12,75 s921 AUT2014TLC-ASKÖ Feldkirchen

Miley KOLAR25 13,39 s922 AUT2015TLC-ASKÖ Feldkirchen

Elina GANZER DNS935 AUT2010U. Raika Lienz

Wind: -2,4Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2014 AUT917 10,76 s1 Lisa HOLZER

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2015 AUT927 10,82 s2 Klea QUOPA

LC Villach 2015 AUT910 10,86 s3 Annika TIFFNER

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2015 AUT919 11,46 s4 Mona KLAMMER

LC Villach 2016 AUT904 11,89 s5 Luisa PRODNIK

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2014 AUT916 12,31 s6 Anna GRAZIANI

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2015 AUT922 13,39 s7 Miley KOLAR

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSE Graz 2010 AUT858 8,72 s1 Marlene Akanke SPREITZHOFER PB

LC Villach 2012 AUT895 10,34 s2 Leah FÜRNIß

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2013 AUT926 11,01 s3 Fabienne OBMANN

LC Villach 2013 AUT903 11,07 s4 Helena PRODNIK

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2013 AUT918 11,22 s5 Mia HUBER

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2013 AUT914 12,37 s6 Elisa BÄRNTHALER

U. Raika Lienz 2010 AUT935 DNSElina GANZER

Wind: 0,1Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

KLC 2010 AUT591 9,22 s1 Jasmin WINKLER SB

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2011 AUT920 9,39 s2 Ronja KNALLNIG

ATSE Graz 2012 AUT857 9,88 s3 Dorothea Lucia SPREITZHOFER SB

LC Villach 2012 AUT909 9,99 s4 Amelie TIFFNER

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2011 AUT923 10,62 s5 Ylvie LORENZ

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2014 AUT921 12,75 s6 Emily KOBAN
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Wind: 1,2Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Klagenfurt 2011 AUT883 8,97 s1 Romina Joy KURY PB

LAC Klagenfurt 2010 AUT890 9,02 s2 Vanessa STEßL PB

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2010 AUT915 9,22 s3 Lisa BIERBAUMER

TLC-ASKÖ Feldkirchen 2010 AUT928 9,52 s4 Megi QYOPA

LAC Klagenfurt 2011 AUT892 9,58 s5 Lilly TRÖBACHER

KLC 2013 GER592 9,65 s6 Alexandria KOVALCHUK PB

1000 Meter  U14 - W  - ZL 28.05.2023 17:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Valerie DI BERNARDO1 3:45,17 min931 AUT2010Tri Team Klagenfurt PB

Maya Katharina REPITSCH2 3:52,61 min887 AUT2012LAC Klagenfurt SB

Vanessa STEßL3 3:54,76 min890 AUT2010LAC Klagenfurt PB

Romina Joy KURY4 3:58,62 min883 AUT2011LAC Klagenfurt PB

Lisa BIERBAUMER5 4:16,22 min915 AUT2010TLC-ASKÖ Feldkirchen

Ronja KNALLNIG6 4:18,44 min920 AUT2011TLC-ASKÖ Feldkirchen

Megi QYOPA7 4:20,81 min928 AUT2010TLC-ASKÖ Feldkirchen

Ylvie LORENZ8 4:30,80 min923 AUT2011TLC-ASKÖ Feldkirchen

Amelie TIFFNER9 4:42,85 min909 AUT2012LC Villach

Leah FÜRNIß10 4:46,17 min895 AUT2012LC Villach

Vortexwurf 130g U14 - W  - F 28.05.2023 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jasmin WINKLER1 35,06 m591 AUT2010KLC SB

Romina Joy KURY2 30,56 m883 AUT2011LAC Klagenfurt PB

Vanessa STEßL3 26,14 m890 AUT2010LAC Klagenfurt PB

Leah FÜRNIß4 25,38 m895 AUT2012LC Villach

Lilly TRÖBACHER5 25,08 m892 AUT2011LAC Klagenfurt

Lisa BIERBAUMER6 24,74 m915 AUT2010TLC-ASKÖ Feldkirchen

Megi QYOPA7 22,92 m928 AUT2010TLC-ASKÖ Feldkirchen

Ylvie LORENZ8 22,40 m923 AUT2011TLC-ASKÖ Feldkirchen

Amelie TIFFNER9 20,82 m909 AUT2012LC Villach

Mia HUBER10 19,44 m918 AUT2013TLC-ASKÖ Feldkirchen

Fabienne OBMANN11 19,41 m926 AUT2013TLC-ASKÖ Feldkirchen

Lisa HOLZER12 18,68 m917 AUT2014TLC-ASKÖ Feldkirchen

Emily KOBAN13 18,63 m921 AUT2014TLC-ASKÖ Feldkirchen

Klea QUOPA14 17,73 m927 AUT2015TLC-ASKÖ Feldkirchen

Anna GRAZIANI15 17,41 m916 AUT2014TLC-ASKÖ Feldkirchen

Miley KOLAR16 16,77 m922 AUT2015TLC-ASKÖ Feldkirchen

Ronja KNALLNIG17 15,75 m920 AUT2011TLC-ASKÖ Feldkirchen

Mona KLAMMER18 15,26 m919 AUT2015TLC-ASKÖ Feldkirchen

Helena PRODNIK19 14,79 m903 AUT2013LC Villach

Elisa BÄRNTHALER20 13,30 m914 AUT2013TLC-ASKÖ Feldkirchen
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Annika TIFFNER21 11,93 m910 AUT2015LC Villach

Luisa PRODNIK22 8,80 m904 AUT2016LC Villach

Name 1 2 3

Jasmin WINKLER 35,06

Romina Joy KURY 30,56

Vanessa STEßL 26,14

Leah FÜRNIß 25,38

Lilly TRÖBACHER 25,08

Lisa BIERBAUMER 24,74

Megi QYOPA 22,92

Ylvie LORENZ 22,40

Amelie TIFFNER 20,82

Mia HUBER 19,44

Fabienne OBMANN 19,41

Lisa HOLZER 18,68

Emily KOBAN 18,63

Klea QUOPA 17,73

Anna GRAZIANI 17,41

Miley KOLAR 16,77

Ronja KNALLNIG 15,75

Mona KLAMMER 15,26

Helena PRODNIK 14,79

Elisa BÄRNTHALER 13,30

Annika TIFFNER 11,93

Luisa PRODNIK 8,80
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1. LC Villach Meeting +  Kids Bewerbe

28.05.2023

Veranstaltungsbericht

K - Villach - Stadion Lind

PhotofinishZeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

Staurohrwindmesser

1

-

Alge OptiC3

6Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 8

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 2

Anzahl Staffelnennungen:

89

179Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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